Муниципальное образование

«ЗАНЕВСКОЕ   ГОРОДСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2021 г. № 860
д. Заневка

О внесении изменений в постановление
администрации МО «Заневское городское поселение»
от 18.02.2021 № 140 «Об утверждении муниципальной
программы «Благоустройство и санитарное содержание
территории муниципального образования
«Заневское городское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
на 2021-2023 годы» (в редакции от 26.04.2021 № 365,
от 06.07.2021 № 572, от 21.07.2021 № 615, от 08.10.2021 № 851)

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 10.01.2002 № 7-ФЗ «Об охране окружающей среды»,
от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», от

30.03.1999 № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии

населения», от 10.12.1995 № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения»,
уставом муниципального образования «Заневское городское поселение»
Всеволожского муниципального района Ленинградской области, решением

совета депутатов муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

№ 21 от 24.04.2019, постановлением администрации муниципального района

Ленинградской области от 09.02.2018 № 72 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области»,

администрация муниципального образования «Заневское городское

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В муниципальную программу «Благоустройство и санитарное

содержание территории муниципального образования «Заневское городское

2

поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области

на 2021-2023 годы», утвержденную постановлением администрации МО

«Заневское городское поселение» от 18.02.2021 № 140 «Об утверждении

муниципальной программы «Благоустройство и санитарное содержание

территории муниципального образования «Заневское городское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2021-2023
годы» (в редакции от 26.04.2021 № 365, от 06.07.2021 № 572, от 21.07.2021 №

615, от 08.10.2021 № 851) (далее – муниципальная программа), внести

следующие изменения:
2. Раздел 7 муниципальной программы «Сроки реализации

муниципальной программы в целом, контрольные этапы и сроки их

реализации с указанием промежуточных показателей» изложить в

следующей редакции:

3

7. Сроки реализации муниципальной программы в целом, контрольные этапы и сроки их реализации с

указанием промежуточных показателей

№

п/п
Наименование

мероприятия
1 квартал
 (тыс. руб.)

2 квартал
(тыс. руб.)

3 квартал
 (тыс. руб.)

4 квартал
(тыс. руб.)

Лимиты
2021 год

(тыс. руб.)

Лимиты
 2022 год

(тыс. руб.)

Лимиты
 2023 год

 (тыс. руб.)
1 Расходы бюджета по

санитарному содержанию

территории МО

35 635, 90 35 635, 90 35 635 90, 35 635, 90 142 543, 60 168 712, 82 140 843, 60

2 Расходы бюджета на сбор,

вывоз и размещение ТБО с

несанкционированных

свалок

0,00 500, 00 900, 00 1960, 00 3 360, 00 0, 00 2 700, 00

3 Ремонт контейнеров и

площадок для сбора ТБО
0,00 0, 00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00 600, 00

4 Расходы бюджета на

благоустройство территории,

детских площадок,

а/стоянок, приобретение,

доставку и установку малых

архитектурных форм для

оборудования детских и

спортивных площадок,

парков и мест отдыха

1 685, 00 2 205, 33 2 105, 33 2 785, 00 8 780, 66 0, 00 1 140, 66

5 Расходы бюджета на

озеленение территории МО
0,00 2000, 00 1275, 19 600,00 3 875,19 0, 00

1 925, 19

6 Расходы бюджета на очистку

водоотводных канав с

восстановлением водотока

0,00 1 400, 00 640, 00 0,00 2 040, 00 0, 00 3 400, 00

7 Расходы бюджета на

проведение ремонта и

обслуживание детских и

спортивных площадок на

территории МО

200, 00 500, 00 310,37 0, 00 1 010, 37 0, 00 1 205, 37

4

8 Закупка, установка и ремонт

информационных стендов
0,00 200, 00 350, 00 0,00 550, 00 0, 00 350, 00

9 Расходы бюджета на

изготовление, установку и

содержание декоративных

ограждений на территории

МО

200, 00 200, 00 200, 00 0,00 600, 00 0, 00 200, 00

10 Расходы бюджета на

содержание памятников,

расположенных на

территории МО

0,00 0, 00 0,00 0,00 0, 00 0, 00 100, 00

11 Расходы бюджета на

приобретение и доставку

плодородного грунта для

нужд МО и песка для

детских площадок

расположенных на

территории МО

0,00 150, 00 0,00 0,00 150, 00 0, 00 150, 00

12 Расходы бюджета на

приобретение праздничной

атрибутики

0,00 200, 00 646,90 646,90

1493,80 0, 00 300, 00

13 Расходы бюджета по аренде

рекламных уличных стоек и

конструкций

0,00 0,00 200, 00 200, 00 400, 00 0, 00 400, 00

14 Расходы бюджета на ремонт,

содержание и обслуживание

уличного освещения

7 329, 00 7 329, 00 8 829, 00 8 829, 00 32 316, 00 32 316, 00 29 316, 00

15 Расходы бюджета на

приобретение электрической

энергии для нужд

муниципального

образования

4 250, 00 4 250, 00 2 400, 00 2 400, 00 13 300, 00 0, 00 17 000, 00

16 Расходы бюджета на

устройство уличного

освещения

0,00 1 660, 00 1 660, 00 16 054, 11 19 374, 11 0, 00 300, 00

5

17 Расходы бюджета на

осуществление отлова и

стерилизацию безнадзорных,

бродячих животных на

территории МО

0,00 0,00 0, 00 0,00 0, 00 0, 00 198, 00

18 Расходы бюджета на

устройство пешеходных

дорожек на территории МО

400, 00 600, 00 600, 00 685, 04 2 285, 05 0,00 0,00

19 Расходы бюджета на

проведение работ по

дезинсекции и дератизации

на территории МО

0,00 100, 00 100, 00 0,00 200, 00 0, 00 200, 00

20 Расходы бюджета по

проектированию и

экспертизе объектов

благоустройства

0,00 400, 00 600, 00 800, 12 1 800, 12 0, 00 400, 00

21 Расходы бюджета по

строительному надзору за

объектами благоустройства

0,00 200, 00 200, 00 200, 00 600, 00 0, 00 300, 00

22 Расходы бюджета по сносу

самовольных построек на

территории МО

0,00 0,00 0,00 13468,69

13 468,39 0,00 0,00

Ит

ого
     248 147, 29 201 028, 82 201 028, 90

6

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете

«Заневский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального

образования http://www.zanevkaorg.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Заневский вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации В.В. Гречица.

Глава администрации А.В. Гердий